Mẫu 2C

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

BIÊN BẢN HỌP NHÓM

Đề cử ứng cử viên tham gia HĐQT Công ty Cổ phần Thương mại Lạng Sơn

Nhiệm kỳ 2015-2020
Hôm nay, ngày.........tháng..........năm 2019, tại .. ........................................................           ........................................................................, chúng tôi là nhóm cổ đông của Công ty Cổ phần Thương mại Lạng Sơn gồm .......... người cùng nhau nắm giữ  ........................ cổ phần, chiếm ..................% số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty cùng nhất trí đề cử các ông, bà có tên sau(có Danh sách nhóm cổ đông đính kèm) làm ứng cử viên tham gia Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Thương mại Lạng Sơn nhiệm kỳ 2015-2020 tại kỳ họp Đại hội đồng cổ đông bất thường lần thứ nhất năm 2019. Cụ thể:

Ông (Bà):

Mã cổ đông:

.................................

CMTND số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:
.................................

Địa chỉ thường trú:

.................................

Trình độ học vấn:

Chuyên ngành:

.................................

Hiện đang sở hữu: ............... cổ phần (Bằng chữ:

...............................)

Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):

.................................

Đồng thời chúng tôi thống nhất cử:

Ông (Bà):
..............................................
Mã cổ đông

................................

CMTND số: .................................
Ngày cấp:
.............
...............Nơi cấp:
....................

Địa chỉ thường trú:

.................................

Trình độ học vấn:

Chuyên ngành:

.................................

Hiện đang sở hữu: ............... cổ phần (Bằng chữ:

...............................)

Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):

...................................................................................................................................

làm đại diện nhóm để thực hiện các thủ tục đề cử theo đúng Quy chế về việc tham gia đề cử, ứng cử vào Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2015-2020 của Ban tổ chức Đại hội cổ đông Công ty Cổ phần Thương mại Lạng Sơn.

Chúng tôi các thành viên của nhóm cổ đông trong danh sách kèm theo cam kết:

- Ngoài phiếu đăng ký này, các thành viên của nhóm không đăng ký tại bất kỳ phiếu đăng ký của Nhóm khác, nhằm phục vụ cho mục đích đề cử ứng viên vào danh sách bầu Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Thương mại Lạng Sơn.
- Việc đề cử trên là hoàn toàn tự nguyện và chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về quyết định của mình.
Chúng tôi xin gửi kèm theo:

- Phiếu ứng cử hoặc đề cử thành viên HĐQT(theo mẫu 2A);

- Phiếu Thông tin cá nhân và Kế hoạch hành động của ứng viên(theo mẫu 2B) của những người được đề cử trên.

Biên bản này được lập vào lúc .... giờ, ngày.....tháng......năm....... tại ......

................., ngày ...... tháng ...... năm 2019
ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG

(Ký và ghi rõ họ tên)

DANH SÁCH NHÓM CỔ ĐÔNG

(Kèm theo Biên bản họp nhóm đề cử ứng cử viên tham gia HĐQT Công ty Cổ phần Thương mại Lạng Sơn)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	MÃ SỐ CỔ ĐÔNG
	SỐ: GPĐKKD/CMTND/HC
	TỔNG SỐ CỔ PHẦN
	TRONG ĐÓ
	KÝ VÀ GHI RÕ HỌ TÊN

	Số CP sở hữu
	Số CP ủy quyền (nếu có)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9